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In December 2008, the EU 
Mission in Skopje organised 
a series of events to mark 
the 60th anniversary of the 
Universal Declaration of 
Human Rights in partnership 
with the Offices of the UN 
Development Programme 
and the Council of Europe.

Information about the 
European Union
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Photo: As part of these events, a small 
NGO Fair was organised at the EU 
InfoCentre in Skopje where visitors could 
learn more about human rights.

• 16 info services throughout the country 

• free publications

• free access to Europa web pages 

• Europe by Satellite

• lectures and trainings 

• seminars, conferences and roundtables 

• exhibitions, promotions, film projections

• face-to-face information



The EU Information Network consists of 
the EU InfoCentre in Skopje, the EUi-s at 
the universities in Skopje, Bitola and 
Tetovo, the EU Info points at the 
National Library in Skopje and the 
municipalities of Kumanovo, Tetovo, 
Bitola, Veles, Kavadarci, Kocani and 
Gostivar, and 4 offices of the European 
Enterprise Network in Skopje.

The EU Information network was set up 
by the European Union Mission in 
Skopje with the objective of informing 
the citizens about the European Union 
(institutions and policies), the European 
integration process and the EU assis-
tance to the country.
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The EU Information Network endeav-
ours to bring the European Union and 
its standards closer to the citizens by 
organising numerous events where 
discussions on EU related topics are 
instigated. In organising these events, 
it tries to involve partners from differ-
ent segments of the society, but mostly 
from the civil sector.

The EU Information Network aims at 
openness and accessibility. Citizens are 
welcome to visit the various EU infor-
mation offices and ask questions about 
the European Union and the process of 
the former Yugoslav Republic of Mace-
donia's accession into the European 
Union. If an answer to a visitor's ques-
tion is not found right away, it will be 
forwarded to the relevant experts.
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EУ Инфо точка - Гостивар
Браќа Гиновски 61
1230 Гостивар
Тел./Факс. 042/218-167
E-mail: gostivar@euinfopoint.mk

EУ Инфо точка - Кочани
Раде Кратовче 1
2300 Кочани
Тел. 033/279-554
Факс. 033/279-962
E-mail: kocani@euinfopoint.mk

EУ Инфо точка - Куманово
11 Октомври бб
1300 Куманово
Тел./Факс. 031/475-800
E-mail: kumanovo@euinfopoint.mk

EУ Инфо точка - Велес
Панко Брашнар 1
1400 Велес
Тел. 043/232-406; лок. 226
Факс. 043/232-966
E-mail: veles@euinfopoint.mk

EУ Инфо точка - Кавадарци
Маршал Тито бб
1430 Кавадарци
Тел./Факс. 043/416-107
E-mail: kavadarci@euinfopoint.mk

EУ Инфо точка - Битола
1 Мај бб
7000 Битола
Тел./Факс. 047/234-234
E-mail: bitola@euinfopoint.mk

EУ Инфо точка - Тетово 
Дервис Цара бб
1200 Тетово
Тел. 070/548-576
E-mail: tetovo@euinfopoint.mk

EУ Инфо точка при Националната 
и универзитетска библиотека 
“Св. Климент Охридски” 
Бул. Гоце Делчев бр.6, 1000 Скопје 
Тел. 070/703-029, 02/3226-846 
Факс. 02/3226-846
Е-mail: nul@euinfopoint.mk 

ЕУ Инфо Точки, отворени во партнерство со Општините и со Националната Универзитетска Библиотека, 
овозможуваат на граѓаните основни информации за Европската Унија .

EUi - Скопје
Економски Факултет, 
Универзитет “Св. Кирил и Методиј”
Крсте Мисирков бб 1000 Скопје
Тел. 02/3286-835 Факс. 02/3118-701
Internet: www.eccf.ukim.edu.mk
E-mail: eui-sk@eccf.ukim.edu.mk

EUi - Тетово
Универзитет на Југоисточна Европа, 
Илинденска бб 1200 Тетово
Тел. 044/356-205 Факс. 044/356-001
E-mail: eui-te@seeu.edu.mk

EUi - Битола
Факултет за Администрација и Менаџмент 
на Информациски Системи - Битола
Партизанска бб   7000 Битола
Тел. 047/259-923    
Факс. 047/259-917
E-mail: eui-bt@famis.edu.mk

EEN - Универзитет Св. Кирил и Методиј 
Крсте Мисирков бб 1000 Скопје
Tел. 02/3293-204 Факс. 02/3293-202
E-mail: eiicm@ukim.edu.mk

EEN - Стопанска комора 
Ул. Димитрие Чуповски 13  1000 Скопје
Тел.  02/3244-023 Факс. 02/3244-088
E-mail: elenam@mchamber.mk; laze@mchamber.mk

EEN - Фондација на менаџмент и 
индустриско истражување 
Ул. Ристо Равановски 15 а  1000 Скопје
Тел. 02/3077-008 Факс. 02/3072-814
E-mail: eiicm@mir.org.mk;

EEN - Агенција за поддршка 
на претприемништвото 
 Ул. Никола Вапцаров 7  1000 Скопје
Тел. 02/3120-132 Факс. 02/3135-494
E-mail: eiicm@apprm.gov.mk

EUi се специјализирани центри за  податоци и 
информирање на ЕУ тематика со седиште во 
универзитетите

Европскиот информативен и иновативен центар 
овозможува основни информации на ЕУ тематика во 
бизнис сферата

Информативен центар на 
Европската Унија
М.Х.Јасмин 52в
1000 Скопје
Тел./Факс.   02/3296-363
Интернет: www.euic.mk
www.delmkd.ec.europa.eu
E-mail: euinfo@euic.mk 

ЕУ Инфо центар, основан од Мисијата на 
Европската Унија во Скопје, овозможува 
опсежни информации на сите 
заинтересирани граѓани
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European Union Mission 
M. H. Jasmin 52 v
1000 Skopje
www.delmkd.ec.europa.eu

EU InfoCentre in Skopje
Tel./Fax.  02/329 63 63
E-mail: euinfo@euic.mk
www.euic.mk


